

令和4年4月1日変更 定期券新旧比較表

◆いきいきパス

1 カ月		3 カ月		6 カ月		1 2 カ月	
現行	変更	現行	変更	現行	変更	現行	変更
6,300	6,600	17,800	18,700	33,600	35,300	59,500	62,500

◆ゴールドパス

1 カ月		3 カ月		6 カ月		1 2 カ月	
現行	変更	現行	変更	現行	変更	現行	変更
7,300	7,600	20,800	21,800	39,700	41,700	69,500	73,000

◆夫婦deゴールド

1 カ月		3 カ月		6 カ月		1 2 カ月	
現行	変更	現行	変更	現行	変更	現行	変更
5,100	5,400	15,000	15,800	28,000	29,400	49,500	52,000

◆市電・バス全線フリー定期券（通勤）

市内電車 バス※ 全区間	1 カ月		3 カ月	
	現行	変更	現行	変更
	25,800	27,100	73,500	77,200

※バス全線(高速バス、季節運行バス、臨時バスなど特殊路線及びコミュニティバスを除く)

◆市内電車・バス共通定期券（通勤）

市内電車 バス地帯 制区間	1 カ月		3 カ月		6 カ月	
	現行	変更	現行	変更	現行	変更
	11,500	12,080	32,780	34,430	62,100	65,230

◆フィーダーバス定期券（通勤）

フィー ダーバス	1 カ月		3 カ月		6 カ月	
	現行	変更	現行	変更	現行	変更
	4,350	4,570	13,050	13,700	23,490	24,660

◆フィーダーバス・市内電車（1系統）連絡定期券（通勤）

市内電車 フィーダー	1 カ月		3 カ月		6 カ月	
	現行	変更	現行	変更	現行	変更
	11,870	12,560	33,650	35,130	62,340	65,190

◆フィーダーバス・市内電車（2系統）連絡定期券（通勤）

フィーダー 市内電車 フィーダー	1 カ月		3 カ月		6 カ月	
	現行	変更	現行	変更	現行	変更
	15,790	16,670	45,400	47,460	83,480	87,380